
TYTUŁY – TITLES

NAJLEPSZE MŁODSZE SZCZENIĘ / BEST MINOR PUPPY – Słupsk 2018 –  O tytuł ten konkurują pies i
suka, które uzyskają w klasie młodszych szczeniąt pierwszą lokatę z oceną „wybitnie obiecujący”, po uprzednim wygraniu w
swojej klasie i płci z psem / suką odmiennej barwy (briardy). 

NAJLEPSZE SZCZENIĘ / BEST PUPPY – Słupsk 2018 –  O tytuł ten konkurują pies i suka, które uzyskają w
klasie szczeniąt pierwszą lokatę z oceną „wybitnie obiecujący” po uprzednim wygraniu w swojej klasie i płci z psem / suką
odmiennej barwy (briardy). 

MŁODZIEŻOWY ZWYCIĘZCA KLUBU / JUNIOR CLUB WINNER – Słupsk 2018 – Tytuł ten może uzyskać
w swojej rasie pies i suka z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w klasie młodzieży. W przypadku briardów do uzyskania tytułu
konieczne jest porównanie dwóch pierwszych w klasie młodzieży przedstawicieli swojej płci o odmiennej barwie. 

NAJLEPSZY  JUNIOR  /  BEST  JUNIOR  –  Słupsk  2018 –  O  tytuł  ten  konkurują  pies  i  suka  z  tytułem
Młodzieżowego Zwycięzcy Klubu. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie konkurencji finałowych. 

NAJLEPSZY CZARNY PIES / BEST BLACK DOG (BRIARD) – Słupsk 2018 –  Do konkurencji wchodzą
czarne psy z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w swojej klasie. 

NAJLEPSZY PŁOWY PIES / BEST FAWN DOG (BRIARD) – Słupsk 2018 – Do konkurencji wchodzą płowe
psy z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w swojej klasie. 

NAJLEPSZA CZARNA SUKA / BEST BLACK BITCH  (BRIARD) – Słupsk 2018  – Do konkurencji wchodzą
czarne suki z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w swojej klasie. 

NAJLEPSZA PŁOWA SUKA / BEST FAWN BITCH (BRIARD) – Słupsk 2018 –  Do konkurencji wchodzą
płowe suki z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w swojej klasie. 

ZWYCIĘZCA KLUBU / CLUB WINNER – Słupsk 2018 – O ten tytuł konkurują najlepsze psy i suki w swojej rasie
i płci z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i CWC w klasie pośredniej, otwartej, użytkowej i championów. W przypadku braku
konkurentów tytuł  ten może być przyznany według uznania sędziego psu spełniającemu wyżej wymienione warunki.  W
przypadku briardów wyboru dokonuje się między najlepszym czarnym i płowym przedstawicielem swojej płci. 

ZWYCIĘZCA KLUBU WETERAN /  VETERAN CLUB WINNER – Słupsk 2018 –  O ten  tytuł  konkurują
najlepsze psy i suki  w swojej  rasie i płci z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w klasie weteranów.  W przypadku braku
konkurentów tytuł ten może być przyznany według uznania sędziego. W przypadku briardów wyboru dokonuje się między 1
w kl.W. czarnym i płowym przedstawicielem swojej płci. 

NAJLEPSZY WETERAN / BEST VETERAN – Słupsk 2018 – O tytuł ten konkurują pies i suka, które uzyskają
tytuł: „Zwycięzca Klubu Weteran”. 

ZWYCIĘZCA RASY / BEST OF BREED (BOB) – Słupsk 2018 –  O tytuł ten konkurują cztery psy: Zwycięzca
Klubu – Pies, Zwycięzca Klubu – Suka, Best Junior i Best Veteran. 

ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ / BEST OF OPOSITE SEX (BOS) – Słupsk 2018  – Sędzia wybiera go
spośród osobników płci przeciwnej do Zwycięzcy Rasy, które uzyskały ocenę doskonałą z lokatą 1 w klasach: M, P, O, U, CH
i W. Z klas P, O, U, CH wchodzą do porównania o ten tytuł tylko psy z CWC. 

NAJLEPSZY POLSKI PIES I SUKA / BEST POLISH DOG & BITCH – Słupsk 2018 – Konkurencja może
być przeprowadzona odzielnie dla każdej rasy, po wyborze Zwycięzców Klubu, BOB i BOS w przypadku, gdy tytuł Zwycięzcy
Klubu w rasie otrzyma pies (lub suka) zarejestrowany za granicą. Do konkurencji  wchodzą wszystkie zarejestrowane w
Polsce psy (lub suki), które w klasach P, O, U, CH uzyskały ocenę doskonałą i uplasowały się na najwyższej lokacie spośród
wszystkich innych polskich psów (lub suk) w klasie. W przypadku braku zgłoszeń zagranicznych konkurencja nie będzie
uwzględniona w katalogu. 

NAJLEPSZY UŻYTKOWY PIES WYSTAWY /  BEST WORKING DOG – Słupsk 2018 –  do porównania
otwierającego  konkurencje  finałowe wchodzą psy i  suki  obydwu ras,  które  w klasie  użytkowej  zajęły  1  lokatę  z  oceną
doskonałą i CWC. 

NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY / BEST IN SHOW (BIS) – Słupsk 2018 – Do porównania wchodzą
briard i beauceron z tytułem Zwycięzcy Rasy. 

CWC –  Certyfikat na Krajowego Championa Wystawowego mogą uzyskać psy i suki wystawione w klasach pośredniej,
otwartej,  użytkowej lub championów (bez względu na ilość konkurentów) z oceną doskonałą i pierwszą lokatą w swojej
klasie. Na Wystawie Klubowej przyznawane są dwa CWC w klasach, oddzielnie dla briardów czarnych i płowych. 


